PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS
Estado de São Paulo

CNPJ: 65.711.699/0001-43

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

CONCURSO PÚBLICO 01/2016

EDITAL Nº 04/2016

 A Prefeitura Municipal de Novais, pela Comissão de
Concurso Público, de acordo com os termos dos editais publicados
e artigo 13 do Decreto nº 031, de 26 de Julho de 2013, torna
público para os devidos fins, a classificação dos candidatos ao
concurso abaixo indicado, com a seguinte ordem de classificação
dos habilitados:

  Modalidade: PSICOPEDAGOGO

Classif Nome Nota
1° MILENA APARECIDA ZANINI 82,500
2° SILVIA DE ALRANTES MOREIRA 80,000
3° GABRIELA MOREIRA  77,500
4° FLÁVIA INÁCIO BARBOSA 75,000
5° GIOVANA COLOMBO 72,500
6° ELISABETE RODRIGUES TINTI 70,000
7° ALINE FERNANDA ESTEVES SOMER 60,000

A partir da publicação do presente Edital, correrá o
prazo de 3 dias para os fins a que se refere o artigo 14 do
mencionado Decreto n. 031/2013.

Os nomes que não constam na classificação acima não

atingiram a nota mínima para aprovação.

Prefeitura Municipal de Novais, 4 de fevereiro de 2016.

SANDRA BRAGA REZENDE
PRESIDENTE DA COMISSÃO

 DE CONCURSOS

 1